
 

 

48,84% 

25,00% 

9,30% 

8,14% 

5,81% 2,91% 

Inkomen schuldenaren 
2013 

< €1306 

€1307 - €1500 

€1501 - €1700 

€1701 - €2000 

€2001 - €2500 

€2500 > 

54,91% 21,88% 

7,14% 

10,71% 
4,46% 0,89% 

Inkomen schuldenaren 
2014 

< €1306 

€1307 - €1500 

€1501 - €1700 

€1701 - €2000 

€2001 - €2500 

€2500 > 

52,34% 

18,72% 

10,64% 

10,64% 

4,26% 
3,40% 

Inkomen schuldenaren 
2015 

< €1306 

€1307 - €1500 

€1501 - €1700 

€1701 - €2000 

€2001 - €2500 

€2500 > 

Bijlage 1 behorende bij hoofdstuk 4 

 

Onderstaand ziet u uitsplitsingen per jaar van de samengevoegde tabellen en grafieken uit 

hoofdstuk 4. Voor het jaar 2015 is een doorberekening gemaakt vanuit de cijfers tot 44 weken. 

 

Inkomen 2013 (minimumloon echtpaar 

€1306) 

   

 

Aantal Percentage 

< €1306 84 48,84% 

€1307 - €1500 43 25,00% 

€1501 - €1700 16 9,30% 

€1701 - €2000 14 8,14% 

€2001 - €2500 10 5,81% 

€2500 > 5 2,91% 

Totaal 172 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inkomen 2014 (minimumloon echtpaar 

€1306) 

   

 

Aantal Percentage 

< €1306 123 54,91% 

€1307 - €1500 49 21,88% 

€1501 - €1700 16 7,14% 

€1701 - €2000 24 10,71% 

€2001 - €2500 10 4,46% 

€2500 > 2 0,89% 

Totaal 224 

 

Inkomen 2015 (minimumloon echtpaar 

€1306) 

   

 

Aantal Percentage 

< €1306 123 52,34% 

€1307 - €1500 44 18,72% 

€1501 - €1700 25 10,64% 

€1701 - €2000 25 10,64% 

€2001 - €2500 10 4,26% 

€2500 > 8 3,40% 

Totaal 235 
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Soort inkomen 2013 

  

 

Aantal 

Loon 46 

Eigen bedrijf 0 

WWB 43 

Pensioen 0 

AOW 8 

ANW 0 

Nabestaande 0 

Halfwezen 0 

WAO-WIO 31 

WW 28 

ZW 4 

Overig 12 

Soort inkomen 2014 

  

 

Aantal 

Loon 58 

Eigen bedrijf 0 

WWB 47 

Pensioen 0 

AOW 16 

ANW 0 

Nabestaande 0 

Halfwezen 0 

WAO-WIO 38 

WW 43 

ZW 7 

Overig 15 

Soort inkomen 2015 

  

 

Aantal 

Loon 120 

Eigen bedrijf 0 

WWB 41 

Pensioen 0 

AOW 9 

ANW 0 

Nabestaande 0 

Halfwezen 0 

WAO-WIO 28 

WW 14 

ZW 14 

Overig 9 



 

 

14,53% 

36,05% 

23,26% 
0,00% 

0,58% 
6,40% 

2,91% 
16,28% 

Burgerlijke staat 2013 

Gehuwd 

Ongehuwd 

Gescheiden 

Geregistreerd partnerschap 

Gescheiden geregistreerd 

partnerschap 

Samenwonend 

Weduwstaat 

Onbekend 

 

Burgerlijke staat 2013 

   

 

Aantal Percentage 

Gehuwd 25 14,53% 

Ongehuwd 62 36,05% 

Gescheiden 40 23,26% 

Geregistreerd partnerschap 0 0,00% 

Gescheiden geregistreerd partnerschap 1 0,58% 

Samenwonend 11 6,40% 

Weduwstaat 5 2,91% 

Onbekend 28 16,28% 

   Totaal 172 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

18,75% 

45,09% 

25,00% 

0,89% 

0,45% 

4,02% 2,23% 

3,57% 

Burgerlijke staat 2014 

Gehuwd 

Ongehuwd 

Gescheiden 

Geregistreerd 

partnerschap 

Gescheiden geregistreerd 

partnerschap 

Samenwonend 

Weduwstaat 

Onbekend 

 

Burgerlijke staat 2014 

   

 

Aantal Percentage 

Gehuwd 42 18,75% 

Ongehuwd 101 45,09% 

Gescheiden 56 25,00% 

Geregistreerd partnerschap 2 0,89% 

Gescheiden geregistreerd partnerschap 1 0,45% 

Samenwonend 9 4,02% 

Weduwstaat 5 2,23% 

Onbekend 8 3,57% 

   Totaal 224 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

15,74% 

47,66% 

22,55% 

0,00% 

2,98% 
6,38% 

2,55% 
2,13% 

Burgerlijke staat 2015 

Gehuwd 

Ongehuwd 

Gescheiden 

Geregistreerd 

partnerschap 

Gescheiden geregistreerd 

partnerschap 

Samenwonend 

Weduwstaat 

Onbekend 

 

Burgerlijke staat 2015 

   

 

Aantal Percentage 

Gehuwd 37 15,74% 

Ongehuwd 112 47,66% 

Gescheiden 53 22,55% 

Geregistreerd partnerschap 0 0,00% 

Gescheiden geregistreerd partnerschap 7 2,98% 

Samenwonend 15 6,38% 

Weduwstaat 6 2,55% 

Onbekend 5 2,13% 

   Totaal 235 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9,30% 

54,07% 
29,07% 

7,56% 

Leeftijd schuldenaren 
2013 

<25 

26 - 45 

46 - 65 

66> 

6,25% 

53,57% 
34,82% 

5,36% 

Leeftijd schuldenaren 
2014 

<25 

26 - 45 

46 - 65 

66> 

13,62% 

56,17% 

28,09% 

2,13% 

Leeftijd schuldenaren 
2015 

<25 

26 - 45 

46 - 65 

66> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leeftijd schuldenaren 2013 

   

 

Aantal Percentage 

<25 16 9,30% 

26 - 45 93 54,07% 

46 - 65 50 29,07% 

66> 13 7,56% 

Totaal 172 

 

   
Gemiddelde leeftijd = 42 jaar 

Leeftijd schuldenaren 2014 

   

 

Aantal Percentage 

<25 14 6,25% 

26 - 45 120 53,57% 

46 - 65 78 34,82% 

66> 12 5,36% 

Totaal 224 

 

   
Gemiddelde leeftijd = 43 jaar 

Leeftijd schuldenaren 2015 

   

 

Aantal Percentage 

<25 32 13,62% 

26 - 45 132 56,17% 

46 - 65 66 28,09% 

66> 5 2,13% 

Totaal 235 (voor heel jaar) 

   
Gemiddelde leeftijd = 40 jaar 
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Soort woning 2014 

 

 

 

Aantal 

Huur 182 

Koop 14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soort woning 2015 

 

Aantal 

Huur 230 

Koop 5 
  

 

 

 

 

 

 

Soort woning 2013 

 

 

 

Aantal 

Huur 155 

Koop 17 
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Aantal schuldeisers 2014 
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Aantal schuldeisers 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aantal schuldeisers 2015 

   

 

Aantal Percentage 

0 

  1 - 5 54 22,98% 

6 - 10 73 31,06% 

11 - 20 64 27,23% 

21 - 30 24 10,21% 

31 - 40 15 6,38% 

41 - 50 2 0,85% 

51 - 85 3 1,28% 

 

 

Aantal schuldeisers 2013 

   

 

Aantal Percentage 

0 

  1 - 5 32 18,60% 

6 - 10 29 16,86% 

11 - 20 57 33,14% 

21 - 30 38 22,09% 

31 - 40 10 5,81% 

41 - 50 3 1,74% 

51 - 85 3 1,74% 

Aantal schuldeisers 2014 

   

 

Aantal Percentage 

0 

  1 - 5 61 27,23% 

6 - 10 45 20,09% 

11 - 20 65 29,02% 

21 - 30 38 16,96% 

31 - 40 11 4,91% 

41 - 50 2 0,89% 

51 - 85 2 0,89% 
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Schuldhoogte (x €1000) in 2014  
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Schuldhoogte (x €1000) in 2015  

Schuldhoogte (x €1000) in 2013 

   

 

Aantal Percentage 

€ 0 

  €1 - €5 40 23,26% 

€5 - 10 16 9,30% 

€10 - €25 40 23,26% 

€25 - €50 48 27,91% 

€50 - €75 6 3,49% 

€75 - €100 6 3,49% 

€100 - €200 12 6,98% 

€200 - €300 2 1,16% 

€300 - €400 2 1,16% 

€400 > 0 0,00% 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Schuldhoogte (x €1000) in 2014 

   

 

Aantal Percentage 

€ 0 

  €1 - €5 61 27,23% 

€5 - 10 25 11,16% 

€10 - €25 55 24,55% 

€25 - €50 49 21,88% 

€50 - €75 11 4,91% 

€75 - €100 4 1,79% 

€100 - €200 11 4,91% 

€200 - €300 4 1,79% 

€300 - €400 2 0,89% 

€400 > 2 0,89% 

Schuldhoogte (x €1000) in 2015 

   

 

Aantal Percentage 

€ 0 

  €1 - €5 48 20,43% 

€5 - 10 36 15,32% 

€10 - €25 51 21,70% 

€25 - €50 42 17,87% 

€50 - €75 14 5,96% 

€75 - €100 24 10,21% 

€100 - €200 14 5,96% 

€200 - €300 2 0,85% 

€300 - €400 4 1,70% 

€400 > 0 0,00% 



 

 

Aantal keer doorverwezen in 2013: 17 keer 

 

     

     Bewindvoerderskantoor Kroezen 
 

1 keer 

Carion Dieren 
  

1 keer 

Eneco afdeling Schuldhulp 
 

1 keer 

Energie Direct 
  

1 keer 

Gemeente Rheden belastingen 
 

5 keer 

Pro Persona 
  

1 keer 

Rapport Bewindvoering & inkomensbeheer 1 keer 

Rijnstad 
   

1 keer 

STMG 
   

2 keer 

Tijssen Bewindvoerderskantoor 
 

2 keer 

Vivare woonstichting 
  

1 keer 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aantal keer doorverwezen in 2014: 30 keer 

     

     B4Budget 
   

1 keer 

Bewindvoerders Collectief 
 

1 keer 

Budget Energie 
  

2 keer 

Energie Direct 
  

1 keer 

Gemeente Rheden belastingen 
 

1 keer 

Pro Persona 
  

1 keer 

Foeniks BV 
   

2 keer 

fs-minnelijk@nuon.com 

 

2 keer 

STMG 
   

3 keer 

Gemeente Zevenaar 
  

1 keer 

Vivare woonstichting 
  

4 keer 

Humanitas 
   

2 keer 

Lotuszorg Overbetuwe Stichting 
 

1 keer 

Oxxio Nederland bv 
  

6 keer 

Woonenergie 
  

2 keer 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Aantal keer doorverwezen in 2015: 20 keer 

     

     Debora zorg Bewindvoering 
 

1 keer 

Gemeente Rheden Bijstand 
 

2 keer 

Eneco afdeling Schuldhulp 
 

1 keer 

Gemeente Rheden SMP 
 

1 keer 

Gemeente Rheden belastingen 
 

1 keer 

Pro Persona 
  

1 keer 
Gemeente Rheden sociaal 
wijkteam 2 keer 

Rijnstad 
   

2 keer 

GenS bewindvoering 
  

1 keer 

Lindenhout 
  

1 keer 

Vivare woonstichting 
  

2 keer 

RIBW subregio Velp-Rheden 
 

1 keer 

RIBW Dieren 
  

3 keer 

Woonenergie 
  

1 keer 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

31,49% 

68,51% 

Budgetbeheer 2015 

Ja Nee 

Budgetbeheer 2013 

 

   

 

Aantal Percentage 

Ja 50 29,07% 

Nee 122 70,93% 
 

 

 

Budgetbeheer 2014 

 

   

 

Aantal Percentage 

Ja 86 38,39% 

Nee 138 61,61% 
 

 

 

Budgetbeheer 2015 

 

   

 

Aantal Percentage 

Ja 74 31,49% 

Nee 161 68,51% 

 

 

 

 

 

 

  

 

29,07% 

70,93% 

Budgetbeheer 2013 

Ja Nee 

38,39% 

61,61% 

Budgetbeheer 2014 

Ja Nee 



 

 

10 

162 

Overige problemen 2013 

Ja 

Nee 

13 

222 

Overige problemen 2015 

Ja 

Nee 

18 

206 

Overige problemen 2014 

Ja 

Nee 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Overige problemen 2013 

   

 

Aantal Percentage 

Ja 10 5,81% 

Nee 162 94,19% 

 

 

 

 

 

 

 

 

Overige problemen 2014 

   

 

Aantal Percentage 

Ja 18 8,04% 

Nee 206 91,96% 

Overige problemen 2015 

   

 

Aantal Percentage 

Ja 13 5,53% 

Nee 222 94,47% 


